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To już nie pierwszy raz, kiedy funkcjonariusz SW pełniący służbę na biurze przepustek udaremnił próbę przedostania 
się przedmiotu niedozwolonego na teren jednostki.

12 grudnia 2024 roku w trakcie kontroli osoby ubiegającej się o wstęp na teren białołęckiej jednostki penitencjarnej w 
celu realizacji widzenia rodzinnego ze skazanym funkcjonariusz Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce ujawnił 
tabletki zawierające czynne substancje psychoaktywne!

Jak się okazało, osobą usiłującą przekazać leki psychotropowe był 80letni ojciec skazanego. Tabletki były starannie 
ukryte w paczce chusteczek higienicznych, których najwyraźniej mężczyzna nie spodziewał się, że będą również 
podlegały kontroli.

Tabletki zabezpieczono i wraz z mężczyzną przekazano funkcjonariuszom Policji. Osiemdziesięciolatek zamiast na 
widzenie trafił na komisariat Policji. Za posiadanie narkotyków grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności, a za 
posiadanie znacznej ilości środków odurzających lub substancji psychotropowych sprawca podlega karze pozbawienia 
wolności od roku do lat 10.

To nie pierwsza próba wniesienia przedmiotów niedozwolonych na teren więzień przez osoby najbliższe.

Funkcjonariusze Służby Więziennej są systematycznie szkoleni z zakresu przeciwdziałania przenikaniu na teren 
jednostek przedmiotów i substancji niedozwolonych. Pierwszą linię stanowią tu funkcjonariusze działu ochrony 
realizujący kontrolę osób przychodzących na widzenia oraz kontrolujący przy pomocy urządzeń technicznych 
przedmioty dostarczane osadzonym. Aby przeciwdziałać wnikaniu niedozwolonych substancji do więzień wykorzystuje 
się także psy specjalne oraz nowoczesny sprzęt.

Opisany przypadek to kolejna nieudana próba transferu na teren jednostki penitencjarnej przedmiotu niedozwolonego, 
do których najczęściej należą środki łączności oraz środki odurzające.

Dzięki profesjonalizmowi oraz rzetelnie wykonywanym obowiązkom służbowym przez funkcjonariusza Aresztu 
Śledczego w Warszawie- Białołęce udało się zapobiec przedostaniu się na teren jednostki przedmiotu niedozwolonego!
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